
 

 

UCHWAŁA NR X.191.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1000) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III.24.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 60) w § 2 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3)  pracowników Urzędu Miasta Zielona Góra: 

a) Panią Emilię Golczak, 

b) Panią Ewę Hązła, 

c) Panią Elżbietę Kaczmarek, 

d) Panią Ewę Malon, 

e) Panią Bogusławę Lang, 

f) Panią Agnieszkę Rakoczy, 

g) Panią Renatę Żok, 

h) Panią Elżbietę Hubert, 

i) Panią Małgorzatę Janecką-Kwiatkowską, 

j) Panią Beatę Wojcińską, 

k) Panią Alicję Jóźwiak, 

l) Panią Martę Surowiec, 

m) Panią Martę Machalica, 

n) Panią Ilonę Krojcer, 

o) Panią Ewelinę Szczurek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 1 lipca 2019 r.

Poz. 1846



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Adam Maciej Urbaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1846


		2019-07-01T13:59:55+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




